
1月7日 1都3県の緊急事態宣言　当社対応について　2021年1月8日

1月７日（木）、関東1都3県に緊急事態宣言が発出されました。

それに伴い、当社は各自治体からの要請に応じて、ティップネス及びティップ.クロスTOKYO、

FASTGYM24、ティップネス丸の内スタイル、ティップネス日本橋スタイル、リベリー、HOTLUＸ、

ティップネス・キッズの各ブランドの営業時間を、1月8日（金）から短縮営業とさせていただきます。

・ティップネス

・ティップ.クロスTOKYO

・ティップネス丸の内スタイル

・ティップネス日本橋スタイル

・リベリー

・HOTLUX

・ティップネス・キッズ

上記ブランドは営業時間を20:00までとさせていただきます。

・FASTGYM24

・ティップネス ジムエリア24時間 営業店舗

上記ブランドの営業時間は5:00～20:00までの短縮営業とさせていただきます。

会費等のお取り扱いに関しては、1月12日以降決定次第、当サイトにてお知らせいたします。

緊急事態宣言に伴う営業時間の短縮について　2021年01月07日

令和3年1月7日（木）に、1都3県で緊急事態宣言が発令されました。当店としても、政府による

営業時間短縮要請に従い、令和3年1月8日以降の営業時間を下記の通り変更させていただきます。

■変更前

・平日、土曜日　　10：00～22：00

・日曜日　　　　　10：00～19：00

■変更後（令和3年1月8日以降）

・平日、土曜日　　10：00～20：00

・日曜日　　　　　10：00～19：00

※緊急事態宣言解除後より、通常営業を予定しておりますが、国内外の状況、政府方針、ダイナシティ

の方針等々により、期間を修正する場合がございます。

※感染拡大防止のため、夕方以降のスタジオレッスン、および、IBSレッスンは休講とさせていただ

きます。

緊急事態宣言発令に伴う当社施設の営業時間の短縮について　2021年1月8日

１月７日、政府より、緊急事態宣言が一都三県（東京、埼玉、千葉、神奈川）に発令され、

運動施設に対して営業時間の短縮の働きかけがございました。

つきましては、該当の当社施設は、１月12日（火）から2月7日（日）まで、最長20時までの営業に

変更させていただきます。

急なご案内となりお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程、よろしくお願い申し上げ

ます。

なお、短縮に伴う契約内容等に関するご案内・状況変化に伴う情報は、当ホームページにて、随時

ご案内させていただきます。

【営業時間短縮の期間】

１月１２日（火）～　２月７日（日）

【対象となる施設】

■東京都

赤羽、光が丘、石神井公園24、練馬高野台、東伏見24、富士見台、東久留米、ひばりヶ丘、両国、

早稲田、亀戸、曳舟、青砥24、北砂、北千住、三軒茶屋、仙川24、経堂、国立24、西国分寺24、

バニスタ千歳船橋、プリエ自由が丘、ジム＆スタジオ ルネサンス綾瀬、ドゥミルネサンス 池袋、

株式会社ティップネス

ダイドースポーツクラブ

ルネサンス



フィットネススタジオ ルネサンス五反田、BETTER BODIES HI AOYAMA

■千葉県

野田、佐倉、ユーカリが丘、稲毛24、土気あすみが丘、浦安24、新浦安、幕張、銚子、八日市場、

鷹之台テニスクラブ、ジム＆スタジオ ルネサンス白井

■埼玉県

浦和、蕨24、新所沢、北朝霞24、北戸田24、春日部、吉川、ふじみ野

■神奈川

港南台、港南中央24、横浜24、海老名、天王町、淵野辺、相模大野、橋本、大和24、久里浜24、

五月台24、ジム＆スタジオ ルネサンス登戸

緊急事態宣言に伴う営業時間変更について　2021年1月8日

弊社は、１月７日付の政府による緊急事態宣言、および各自治体の方針等を鑑み、弊社が運営する施設

において、下記の通り営業時間を変更させていただきますのでご案内申し上げます。

お客様と従業員の安全・安心を最優先に考え、感染拡大防止に努めて参りますので、引き続きのご理解と

ご協力を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

対象施設：東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県の各施設

期間　　：2021年１月９日(土)～ ２月７日(日)

変更内容：営業終了時刻を最長で20時00分までに短縮

　　　　※20時00分以前の営業時間に変更はありません。

　　　　※営業時間は施設ごとに異なりますので、詳細は各施設ページをご確認ください。

備考　　：今後の動向により、上記内容を変更させていただく場合があります。

なお、1月11日(月)までの期間限定で配信しております、ご自宅でできるフィットネスの無料動画配信

サービス「おうち時間でフィットネス」について、当面の間、配信期間を延長いたしますので、

併せてご利用くださいますようお願いいたします。

ルネサンス

コナミスポーツ株式会社


